nec allego. Et hæc est senilis gravitas,
& cana pietas, ad quam, velut ideam &
prototypon, institui debet, & enutrir
tenera juvenus. *Consurge igitur,* *Levit. 21.*

honora Personam senis. Nunc tibi
adstipulor, Schneidvine, Vir Consultissi-
me, *quoniam senis umbra plus valet* *Cl. feud.*
quàm elegantia vel gladius juvenis: *p. 3. N.*

& Mascardo glossanti: *Qui dixerit, se-* *71.*
nes non esse prudentiores juveni- *D. prob.*
bus, is per quindecim testes probare *fol. 3.*

debebit. Arbitrio universæ Europæ te- *1295. N. 8.*

statum faciam, hæc non decere senilem
prudentiam, nec Apologiam hanc esse,
aut licitum tutelæ moderamen, quod,
juxta Barthol. *causam defensionis, non*

vindicta respicit; sed infamem potius
turpemque libellum, in juvenibus fla-
gris lorisque dignum; in senibus nun-
quam satis animadvertendum. Sed
hæc non inquietabunt piissimos Zwel-
feri manes, extra pulverem & agonem
ad bravium evocatos: minùs eclipsa-
bunt diffusissimum per Europam famæ

B 3.

jubar.

jubar : oportet namq; sapientiam ab
 insipientibus feriri : ostendit enim
 lingua meliorem esse se quem carpit.

Optima quæque cum tincis arrodunt
 mures, virtutibusque, non vitiis, æmula
 invidia. Reconde igitur in sinum tu-
 um & sorbeto regeſta in tantum Virum
 crimina, & olidam cramben : nos tecum
 convitiis non certamus ; nec paria tibi
 reddo. Novi enim cum Seneca : *quòd
 convitiatori non respondere, sit con-
 vitium.* Mihi pro ſcuto erit ſermonis
 temperamentum ; & cum Pythagora vin-
 dicabo, prudenter ſubticendo. Interim
 hoc veriffimum eſt, quòd virtus tua, Zwel-
 fere, magna non fuiſſet, ſi magnis calumni-
 atoribus caruiſſet.

*Pagina 9. carpit Scripta Zwelferiana,
 & ejusdem nobile institutum : folio 29.
 ait : Quis te Dearum infernali-
 um ; ad tam immane & audax re-
 formandi & abdicandi Pharmaco-
 pœam Auguſtana furia vit facinus.
 Luxuriantes errorum ſtolones, & per
 totum Auguſtanum Diſpensatorium, ve-
 lut*

lut infame lolium, & Zizaniæ repentes
cum mendis defectûs, id exquirebant.

Pagina 25. illudit sequentibus: *Modo*

*Zwelferus imperat & ut novus
Apollo & Gymnasiarcha adorari*

*vult, & timidi quidam fungi, sale fatuo
conspersi (instar Idoli) illum vene-*

rantur. Væ! tibi Zwelfere, nove

Dens, quamvis Plutonis compedi-

bus & cerberi Custodis infernalis

catenis, solio affixus & constrictus

esses, actum erit de te, frustra Testi-

monia emendicata & censuras im-

plorabis, Hinunter mit dix/ ic.

Hinc illæ lachrymæ, & odia Vatiniana,

mi Schmuzen: quia D. Zwelferus, felicitis